
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI.298.2013 

RADY GMINY ZIELONA GÓRA 

z dnia 25 lipca 2013r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych  

i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Zielona Góra 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 594) oraz art. 14a ust. 1 i 1a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Gminę Zielona Góra publicznych przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego określoną w załączniku 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXII.187.2012 Rady Gminy Zielona Góra z dnia 27 czerwca 2012r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Zielona Góra (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012r.  

poz. 1290).  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXI/172/08 Rady Gminy Zielona Góra z dnia 27 czerwca 2008r. w sprawie 

utworzenia Punktu Przedszkolnego w Zatoniu oraz określenia jego organizacji (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 76,  

poz. 1230).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zielona Góra.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady  

Mariusz Rosik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 sierpnia 2013 r.

Poz. 1833



Załącznik  

do uchwały Nr XXXVI.298.2013 

Rady Gminy Zielona Góra 

z dnia 25 lipca 2013r. 

 

Sieć publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form 

wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Zielona Góra  

1) Gminne Przedszkole Publiczne z siedzibą w Przylepie  

ul. 22 Lipca 61, 66-015 Przylep  

wraz z oddziałami:  

- Oddział w Ochli  

ul. Szkolna 1, 66-006 Ochla  

- Oddział w Raculi  

ul. Głogowska 65, 66-004 Racula  

- Oddział w Zawadzie  

ul. Szkolna 24, 66-001 Zawada  

- Oddział w Nowym Kisielinie  

ul. Odrzańska 53, 66-002 Nowy Kisielin  

- Oddział w Zatoniu  

ul. Zielonogórska 72, 66-004 Zatonie 

2) Oddział przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w Drzonkowie  

ul. Szkolna 2, 66-004 Drzonków  

3) Oddział przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej im. mjra Henryka Sucharskiego w Ochli  

ul. Szkolna 1, 66-006 Ochla  

4) Oddział przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Brzechwy w Przylepie  

ul. 9 Maja 6, 66-015 Przylep  

5) Oddział przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Władysława Broniewskiego  

w Starym Kisielinie  

ul. Szkolna 14, 66-002 Stary Kisielin  

6) Oddział przedszkolny przy Publicznej Szkole Podstawowej w Zawadzie  

ul. Szkolna 24, 66-001 Zawada 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1833


		2013-08-13T15:34:52+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




